Nama : Yanti Dewi

NIM : 180501063

Fakultas/Prodi : Fakultas Adab dan Humaniora/Sejarah dan Kebudayaan

Islam

Judul : Identifikasi Tinggalan Teungku Chik Muhammad Amin

Di Gampong Meunasah Mancang Kecamatan Tiro Pidie

Tanggal Sidang : 28 Juli 2022 M/ 28 Zulhijjah 1443 H

Tebal Skripsi : 101 Halaman

Pembimbing I : Marduati, M.A

Pembimbing II : Hermansyah, M. Th, MA.Hum

Kata Kunci: Identifikasi, Tinggalan Teungku Chik Muhammad Amin

Teungku Chik Muhammad Amin merupakan seorang ulama asal Aceh keturunan

dari Arab dan Yaman Selatan. Beliau juga merupakan seorang yang sangat gigih